
Malé přání

Čp. 8

D - G - D - G - D - G - D

D
Když se ti do očí podívám 
      G
Až v žaludku mě zamrazí 
                  D   
I když bych možná chtěl 
                      G
Tak víš, že to není možný
                         D
Vždyť víš, že to není možný

Jako slunce se z oblohy směje 
Tak já se budu smát blízko tebe 
Možná i hřát 
A víc už není možný 
A víc už není možný 

Jako svět se kolem otáčí 
Tak se mnou život točí 
A nemůžu se přiblížit 
Vždyť víš, že to není možný 
Vždyť víš, že to není možný 

A jako vojáci 
Stojí nesmyslně v řadách proti sobě 
Slib, že my nebudem 
I když víš, že to není možný 
I když víš, že to není možný

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

